KTU JEOFiziK MUHENDISLIGI BOLUMU 2024-2025 EGITiM-OGRETIM YILI BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI
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SAAT

1.SINIF

2.SINIF

3.SINIF

4.SINIF

PAZARTESI

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

Sayisal Coziimleme
Prof. Dr. Ali ELMAS

Elektrik-Elektromanyetik Prospeksiyon
Dr.Ogr.Uyesi Ozlem HACIOGLU

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

Sismik Prospeksiyon
Prof. Dr. Hakan KARSLI

SALI

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

Miihendislik Jeolojisi
Dr. Ogr. Uyesi Esra HATIPOGLU TEMIZEL

Miihendislik Jeofizigi
Prof. Dr. Kenan GELISLI

13.00-14.00

14.00-15.00

Fizik-1l
Dr. Ogr. Uyesi Emine YILDIRIM

15.00-16.00

16.00-17.00

Cografi Bilgi Sistemleri ve Haritalama
Dog.Dr. Mustafa DIHKAN

Sismotektonik
Dog. Dr. Hiiseyin GOKALP

CARSAMBA

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

Elektrik-Elektromanyetik Yontemler
Doc. Dr. Ali Erden BABACAN

Zemin Etiit. Jeofizik Uygulamalar
Doc. Dr. Ali Erden BABACAN

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

Jeofizikte Verilerin islenmesi
Prof. Dr. Hakan KARSLI

Uygulamali Sismoloji
Prof. Dr. Nilgiin L. SAYIL

Elektrik - Elektromanyetik Yorum
Dr.Ogr.Uyesi Ozlem HACIOGLU

PERSEMBE

08.00-09.00

09.00-10.00

Fizik-Il
Dr. Ogr. Uyesi Emine YILDIRIM

10.00-11.00

11.00-12.00

Elektrik-Elektromanyetik Yontemler
Doc. Dr. Ali Erden BABACAN

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

Mesleki Deneyim-I|
Dr. Ogr. Uyesi Ozgenc AKIN

CUMA

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

Mikrobdlgelendirme
Dr. Ogr. Uyesi Ozgenc AKIN

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

Saha Jeofizigi

Fizik-1I dersleri Maden Miih. ve Jeoloji Mih. ile birlikte islenecek olup dersler Maden Miih. Béliimiinde yapilacaktir.
Arama Jeofizigi-Il dersi igin Elektrik-Elektromanyetik Yontemler
Jeomekanik dersi igin Miihendislik Jeolojisi
Topografya ve Kiiresel Konumlama dersi icin Cografi Bilgi Sistemleri ve Haritalama
Bilgisayar Programlama dersi igin Sayisal Analiz ve Programlama derslerini takip edeceklerdir.
Danigsmanlik Giinleri; her hafta Garsamba ve Persembe glinleri 13.00-14.00 arasidir.

Prof. Dr. Nilgiin L. SAYIL
Bolim Baskani







